ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О протесте прокурора Ставропольского края от 21.06.2018 № 7/4-11-2018
на положения абзаца второго части 3 и пункта 5 части 4 статьи 1 Закона
Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 34-кз "О порядке проведения
оценкирегулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов

органов местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края и порядке проведения экспертизы нормативных
правовых актов Ставропольского края, нормативных правовых актов

органов местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края"

Рассмотрев протест прокурора Ставропольского края от 21.06.2018
№ 7/4-11 -2018 на положения абзаца второго части 3 и пункта 5 части 4 статьи 1
Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 34-кз "О порядке проведения
оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов органов местно-
го самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и по-
рядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского
края, нормативных правовых актов органов местного самоуправления муници-
пальных образований Ставропольского края", Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Ставропольского края от 21.06.2018 № 7/4-11-2018
на положения абзаца второго части 3 и пункта 5 части 4 статьи 1 Закона Ставро-
польского края от 06 мая 2014 г. № 34-кз "О порядке проведения оценки регу-
лирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставрополь-
ского края, проектов нормативных правовых актов органов местного само-
управления муниципальных образований Ставропольского края и порядке про-
ведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края, нор-
мативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края" удовлетворить.

2. Поручить комитету Думы Ставропольского края по экономическому
развитию, собственности, инвестициям, курортам и туризму обеспечить подго-
товку проекта закона Ставропольского края о внесении изменений в Закон
Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 34-кз "О порядке проведения оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставро-
польского края, проектов нормативных правовых актов органов местного само-
управления муниципальных образований Ставропольского края и порядке про-
ведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края, нор-
мативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных

образований Ставропольского края" и внести его в установленном порядке на
рассмотрение Думы Ставропольского края.

Исполняющий обязанност
председателя Думы /V
Ставропольского края //^

II

г. Ставрополь
28 июня 2018 года
№ 1100-VI ДСК

О / ПРОТОКОЛЬНО- 1 _
РЕДАКЦИОННЫЙ '

Д.Н. Судавцов